

**Domanda 1**

Con riferimento al punto 2.4 dell'Avviso Informativo, il fatturato d'impresa di almeno € 1.000.000,00 è inteso per ciascun anno nel triennio indicato o si riferisce al fatturato complessivo del triennio 2009-2010-2011?

**Risposta 1**

Il possesso di "adeguata capacità economico-finanziaria consistente in un fatturato d'impresa (o volume d'affari) di almeno € 1.000.000,00 nel triennio 2009-2010-2011 relativo alla gestione di impianti natatori", di cui al punto 2.4, è riferita al fatturato (o volume d'affari) complessivo del triennio 2009-2010-2011.

**Domanda 2**

Essendo la ns. Società Sportiva interessata a partecipare in ATI con alcune società sportive locali, è sufficiente che il sopralluogo sia effettuato dalla scrivente in qualità di capogruppo, in attesa di definire l'esatta composizione dell'ATI stessa?

**Risposta 2**

Sì, con riferimento all'Avviso Informativo, in questa fase, il sopralluogo e l'eventuale presentazione della manifestazione di interesse può essere effettuato dalla sola Società capogruppo.

**Domanda 3** (formulata successivamente alla visita di sopralluogo dell'impianto, prevista nell'Avviso Informativo al punto 6)

E' possibile richiedere informazioni tecniche al riguardo del dettaglio di funzionamento dell'impianto idraulico con relativi volumi di acqua in circolo necessari per stipulare un piano di manutenzione efficace?

**Risposta 3**

Si fa presente che il sopralluogo obbligatorio, previsto al punto 6 dell'Avviso informativo, è finalizzato proprio a prendere coscienza dell'impiantistica esistente. In tale occasione è stato possibile prendere visione anche dei filtri impianto vasca e delle dimensioni della stessa e quindi dedurre quanto da Voi richiesto. In ogni caso si informa che nella fase successiva della gara sarà prevista la possibilità di effettuare un ulteriore sopralluogo.